檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市南瀛科學教育館　函

地址：74250臺南市大內區曲溪里34-2號

承辦人：宋蕙絹

電話：06-5761076#57

傳真：06-5765414

電子信箱：claires@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市下營區東興國民小學

發文日期：中華民國106年11月30日

發文字號：南市科資字第1061266685號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1266685A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本館星象劇場最新3D球幕影片「愛因斯坦的時空魔法

」宣傳海報1張，敬請協助張貼，請查照惠允。

說明：

一、本館星象劇場訂於106年12月24日（日）起，正式播映新3

D球幕影片─「愛因斯坦的時空魔法（The Secrets of Gr

avity）」，敬邀大眾共同觀賞。本片透過魔法師學徒哈

利與小機器人艾爾比的對話、具體及簡易的重力模擬展示

，精彩呈現出有關愛因斯坦對於相對論的見解，富具科學

教育意涵。

二、另外，於首映當日為配合新片上映，將舉辦聖誕科學闖關

抽獎、科學及魔術表演、天文聖誕老公公快閃等一系列精

采活動，歡迎闔家大小一同參與，詳細資訊請見南瀛天文

館官網http://www.taea.tn.edu.tw。

三、本宣傳海報將於近期寄出，惠請各機關及所屬單位協助張

貼宣傳。

正本：臺南市各區公所、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府觀

9

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

光旅遊局、嘉義市政府交通觀光處、嘉義縣文化觀光局、高雄市政府觀光局、國

立臺灣歷史博物館、臺南市立新營文化中心、臺南市立臺南文化中心、臺南市文

化資產管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、台江國家公園管理

處、臺北市立天文科學教育館、國家教育研究院、國立海洋生物博物館、國立臺

灣藝術教育館、國立傳統藝術中心、國立國父紀念館、國立中正紀念堂管理處、

國立歷史博物館、國立臺灣美術館、國立臺灣工藝研究發展中心、國立臺灣博物

館、國立臺灣史前文化博物館、國立自然科學博物館、國立臺灣科學教育館、國

立科學工藝博物館

副本：本館資訊視聽組 2017-11-29
15:45:59